

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดตั้ง อ.จัดตั้ง จ.ชัยภูมิ ปณ.116				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดตั้ง				
หมวด					
ลำดับ	รายการ	รวมเงิน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 21.0434%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.	6,555,008.00	1,379,397.00	7,934,405.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2-22
2	ค่างานครุภัณฑ์สั่งทำในที่	322,905.00	67,950.00	390,855.00	รายละเอียดแผ่นที่ 23
3	ค่างานระบบปรับอากาศ				รายละเอียดแผ่นที่ 24
	3.1 ค่าเครื่องปรับอากาศ			179,440.00	รายละเอียดแผ่นที่ 24
	3.2 ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ	32,500.00	6,839.00	39,339.00	รายละเอียดแผ่นที่ 24
	3.3 บำรุงรักษา	20,000.00	4,209.00	24,209.00	รายละเอียดแผ่นที่ 24
4	ค่างานระบบดับเพลิง	9,900.00	2,084.00	11,984.00	รายละเอียดแผ่นที่ 25
5	ค่างานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	122,129.00	25,701.00	147,830.00	รายละเอียดแผ่นที่ 26
6	ค่างานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	265,876.00	55,950.00	321,826.00	รายละเอียดแผ่นที่ 27-28
7	ค่างานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	745,926.00	156,969.00	902,895.00	รายละเอียดแผ่นที่ 29
8	ค่างานฝังบริเวณ	1,241,238.00	261,199.00	1,502,437.00	รายละเอียดแผ่นที่ 30
9	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ,งานป้าย และมู่ลี่			165,250.00	รายละเอียดแผ่นที่ 31
10	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			60,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 32
หมายเหตุ	<ul style="list-style-type: none"> - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร แนบในหนังสือของกระทรวงการคลังที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00 % และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% - ได้รับงบประมาณลงทุนปี 2559 เป็นเงิน 13,578,000 บาท- 				(นายณัฐวุฒิ ภูสุวรรณ) ขง.3 21 มีนาคม 2560 (นายเลิศศักดิ์ สินุสาร) หนส.นร. 21 มีนาคม 2560
	รวมราคาค่าก่อสร้างฯ เป็นเงิน	9,315,482.00	1,960,298.00	11,680,470.00	บาท
11	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% คิดให้เป็นเงิน			817,530.00	บาท
	รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดตั้ง อ.จัดตั้ง จ.ชัยภูมิ เป็นเงินทั้งสิ้น			12,498,000.00	บาท

ตัวหนังสือ(สิบสองล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 3
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานเตรียมงานก่อสร้าง								
	- วางผังตัวอาคาร (16.00x44.00)	588	ตร.ม.			10	5,880.00	5,880.00	ราคารวมค่าวัสดุ
	- งานขุดเจาะวิจัยดิน	2	จุด	15,000	30,000.00			30,000.00	
2	งานขุดดินและวัสดุรองพื้น								
	- ขุดดินพร้อมกลบกลับ	41	ลบ.ม.			125	5,125.00	5,125.00	
	- ทราฮายาบอัดแน่นรองฐานราก	2	ลบ.ม.	501	1,002.00	91	182.00	1,184.00	
	- ทราฮายาบอัดแน่นรองพื้นปรับระดับ	3	ลบ.ม.	501	1,503.00	99	297.00	1,800.00	
3	งานวัสดุสำเร็จรูป								
	- เสาค้ำ คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26x21.00 ม. 2 ท่อนต่อเชื่อม รับ น.ปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ตัน (F.S = 2.5) มี มอก.	53	ตัน	6,084	322,452.00	1,340	71,020.00	393,472.00	จ.นครราชสีมา
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำพร้อมขนทัง	53	ตัน			250	13,250.00	13,250.00	
	- แผ่นพื้น PLANK ขนาด 0.05x0.30 - 0.35 ม. LL. 350 กก./ ตร.ม. ที่ CLEAR SPAN ไม่เกิน 4.00 ม.	530	ตร.ม.	255	135,150.00	25	13,250.00	148,400.00	จ.ชัยภูมิ
	-เหล็ก Wire Mesh dia 4 mm. @ 0.20 m.#	634	ตร.ม.	29	18,386.00	5	3,170.00	21,556.00	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	4	ลบ.ม.	1,636	6,544.00	398	1,592.00	8,136.00	วัสดุรวมรวมข้อ 1.2
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ ตร.ซม.(ลูกบาศก์)	147	ลบ.ม.	2,439	358,533.00	391	57,477.00	416,010.00	คอนกรีตผสมเสร็จ
	- คอนกรีต 1 : 1.5 : 3 กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ ตร.ซม.(ลูกบาศก์) พร้อมผสมกันซีม	1	ลบ.ม.	2,539	2,539.00	391	391.00	2,930.00	คอนกรีตผสมเสร็จ
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				876,109.00	+	171,634.00	1,047,743.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 4
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				876,109.00		171,634.00	1,047,743.00	
5	งานเหล็กโครงสร้างอาคาร								
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 25 มม. SD 30	518	กก.	21.91	11,349.38	2.90	1,502.20	12,851.58	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 20 มม. SD 30	4,512	กก.	21.91	98,857.92	2.90	13,084.80	111,942.72	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 16 มม. SD 30	4,190	กก.	21.91	91,802.90	3.30	13,827.00	105,629.90	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม. SD 30	1,157	กก.	18.18	21,034.26	3.30	3,818.10	24,852.36	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 9 มม. SR 24	2,280	กก.	19.81	45,166.80	4.10	9,348.00	54,514.80	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม. SR 24	1,514	กก.	21.80	33,005.20	4.10	6,207.40	39,212.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	425	กก.	60.75	25,818.75		-	25,818.75	
6	งานไม้แบบประกอบโครงสร้าง คสล.								
	- ไม้แบบฐานราก	83	ตร.ม.	151	12,533.00	133	11,039.00	23,572.00	จ.นครราชสีมา
	- ไม้แบบเสา	240	ตร.ม.	151	36,240.00	133	31,920.00	68,160.00	
	- ไม้แบบคาน	631	ตร.ม.	151	95,281.00	133	83,923.00	179,204.00	
	- ไม้แบบพื้น	52	ตร.ม.	151	7,852.00	133	6,916.00	14,768.00	
	- ไม้แบบบันได	22	ตร.ม.	151	3,322.00	133	2,926.00	6,248.00	
	- ไม้แบบคريب	136	ตร.ม.	151	20,536.00	133	18,088.00	38,624.00	
	- ตะปูตีแบบ	275	กก.	39.72	10,923.00		-	10,923.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				1,389,831.21		374,233.50	1,764,064.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 5
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,389,831.21		374,233.50	1,764,064.71	
7	งานเหล็กโครงสร้างหลังคา TRUSS อาคาร (รวมเหล็กรับรังก้าน้ำ)								
5 นิ้ว	- ท่อเหล็ก dia 139.8 มม.หนา 4.5 มม. นน. 15.00 กก./ม.	900	กก.	28	25,200.00		-	25,200.00	dia 5" 10 ท่อน
3 นิ้ว	- ท่อเหล็ก dia 89.1 มม.หนา 3.2 มม. นน. 6.78 กก./ม.	4,719	กก.	26	122,694.00		-	122,694.00	dia 3" 116 ท่อน
2 นิ้ว	- ท่อเหล็ก dia 60.5 มม.หนา 3.2 มม. นน.4.52 กก./ม.	3,852	กก.	26	100,152.00		-	100,152.00	dia 2" 142 ท่อน
1 1/2 นิ้ว	- ท่อเหล็ก dia 48.6 มม.หนา 2.8 มม. นน. 3.16 กก./ม.	1,555	กก.	26	40,430.00		-	40,430.00	dia 1-1/2" 82 ท่อน
	- แปเหล็กตัว C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 6.76 กก./ม.	4,138	กก.	25	103,450.00		-	103,450.00	102 ท่อน
	- แผ่นเหล็กหัวเสา FIXED - FREE JOINT BASE 250x400x12 มม.	36	แผ่น	375	13,500.00		-	13,500.00	9.44-กก./แผ่น
	- แผ่นเหล็กหัวเสา FIXED - FREE JOINT BASE 250x250x12 มม.	8	แผ่น	240	1,920.00		-	1,920.00	6.08-กก./แผ่น
	- แผ่นเหล็กยึด T2 ขนาด 250x200x9 มม.	3	แผ่น	145	435.00		-	435.00	3.65-กก./แผ่น
	- เดือยเหล็กต่อท่อเหล็กหลัก ขนาด dia.5"	6	จุด	150	900.00		-	900.00	5.35-กก./แผ่น
	- เดือยเหล็กต่อท่อเหล็กหลัก ขนาด dia.3"	26	จุด	90	2,340.00		-	2,340.00	3.40-กก./แผ่น
	- แผ่นเหล็กสามเหลี่ยม ขนาด 75x75x4.5 มม.	178	แผ่น	5	890.00		-	890.00	0.10 กก./แผ่น
	- แผ่นเหล็กสำหรับต่อแป ขนาด 70x200x4.5 มม.	85	แผ่น	20	1,700.00		-	1,700.00	0.51 กก./แผ่น
	- ค่าแรงตัด-ต่อ-เชื่อม-ประกอบ-ติดตั้งโครงหลังคา พร้อมวัสดุเชื่อม	15,735	กก.		-	12	188,820.00	188,820.00	690 ตร.ม.
	- J- Bol ขนาด dai.19 มม. ฝังในเสา 0.50 ม. พร้อม Nut & Ring	88	ชุด	60	5,280.00	10	880.00	6,160.00	
	- Non Shrink 250 x 400 x 50 มม.	18	จุด	200	3,600.00	50	900.00	4,500.00	ธนาคุณ 1-ลุง 0.014-ลบ.ม.
	- Non Shrink 250 x 250 x 50 มม.	4	จุด	150	600.00	50	200.00	800.00	
	- ชุดพุกเคมี M12 พร้อมสต็อค	12	ชุด	260	3,120.00	15	180.00	3,300.00	แพนสยาม 02-4373985
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				1,816,042.21		565,213.50	2,381,255.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ							แผ่นที่ 6	
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,816,042.21		565,213.50	2,381,255.71	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	1,239	ตร.ม.	13	16,107.00	12	14,868.00	30,975.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	851	ตร.ม.	37	31,487.00	23	19,573.00	51,060.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
8	งานวัสดุผนังหลังคาอาคาร								
	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบคลิปล็อค เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	690	ตร.ม.	260	179,400.00	80	55,200.00	234,600.00	ส.พ.ฐ.
	- ครอบปิดข้างหลังคา (Cable Flashing)	55	เมตร	220	12,100.00	50	2,750.00	14,850.00	เลิศลอยเมทัลชีท 02-8606935-7
	- ครอบปิดหัว Truss (Barge Capping)	24	เมตร	220	5,280.00	50	1,200.00	6,480.00	
	- ครอบปิดหัวรางระบายน้ำ (Topcover Flashing)	75	เมตร	220	16,500.00	50	3,750.00	20,250.00	
	- ครอบปิดชายหลังคา (Eave Flashing)	149	เมตร	220	32,780.00	50	7,450.00	40,230.00	
	- ขาคอนเนคเตอร์	870	ตัว	50	43,500.00		-	43,500.00	
	- TOP CLOSER	280	เมตร	80	22,400.00		-	22,400.00	
	- END CLOSER	420	เมตร	80	33,600.00		-	33,600.00	
	- รางน้ำสแตนเลส เบอร์ 22 กว้าง 0.70 ม. ลีกรประมาณ 0.85 ม.	74	เมตร	3,500	259,000.00	รวมค่าแรง		259,000.00	
ฝ 3	- ฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา Metal Sheet ชนิดโพลีเอทิลีน ปิดผิวด้วยอลูมิเนียมฟิล์ม 1 ด้าน ความหนา 5 มม. ยึดด้วยกาว	690	ตร.ม.	80	55,200.00	20	13,800.00	69,000.00	
	- พ่นฉนวนกันความร้อน Ceramic Coating หนา 300 ไมครอน	690	ตร.ม.	220	151,800.00	รวมค่าแรง		151,800.00	MSI-ECI
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,675,196.21		683,804.50	3,359,000.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัตุรัส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ							แผ่นที่ 7	
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,675,196.21		683,804.50	3,359,000.71	
9	งานเหล็กโครงสร้าง พร้อมผนังและฝ้าชายคาเหล็กรีดลอน ผ 5								
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 38x38x2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม. @ 1.00 ม.#	2,164	กก.	23.25	50,313.00	-	-	50,313.00	146 ท่อน
	- ค่าแรงตัด-ต่อ-เชื่อม-ประกอบ-ติดตั้งโครงเหล็ก พร้อมวัสดุเชื่อม	2,164	กก.		-	10	21,640.00	21,640.00	
	- อุปกรณ์ยึดโครงเหล็กกับผนังหรือคาน คสล.	1	เหมา	1,000	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- Metal Sheet Roof หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบคัลป์ล็อก	236	ตร.ม.	260	61,360.00	70	16,520.00	77,880.00	
	- ครอบปิดชายผนัง (Bottoml Flashing)	80	เมตร	220	17,600.00	50	4,000.00	21,600.00	
	- ครอบมุมภายนอก (Excorner Flashing)	7	เมตร	220	1,540.00	50	350.00	1,890.00	
	- ครอบปิดชนผนัง (End Wall Flashing)	50	เมตร	220	11,000.00	50	2,500.00	13,500.00	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	240	ตร.ม.	13	3,120.00	12	2,880.00	6,000.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	133	ตร.ม.	37	4,921.00	23	3,059.00	7,980.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
10	งานโครงสร้างเหล็กหลังคาคลุมทางเข้าด้านหน้า พร้อมวัสดุผนังหลังคา (รวมเหล็กรับรางน้ำ)								
2 นิ้ว	- ท่อเหล็ก dia 60.5 มม. หนา 3.2 มม. นน.4.52 กก./ม.	217	กก.	26	5,642.00	-	-	5,642.00	dia 2" 8 ท่อน
1 1/2 นิ้ว	- ท่อเหล็ก dia 48.6 มม. หนา 3.2 มม. นน. 3.58 กก./ม.	65	กก.	26	1,690.00	-	-	1,690.00	dia 1-1/2" 3 ท่อน
จังหวัด นครราชสีมา	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 50x50x3.2 มม. นน. 4.50 กก./ม.	540	กก.	25	13,500.00	-	-	13,500.00	2"x2" 20 ท่อน
จังหวัด นครราชสีมา	- แปเหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 5.50 กก./ม.	198	กก.	23	4,554.00	-	-	4,554.00	6 ท่อน
	- แผ่นเหล็ก PL-200x200x9 มม.	4	แผ่น	115	460.00	-	-	460.00	2.92 กก./แผ่น
	- แผ่นเหล็ก PL-150x250x9 มม.	2	แผ่น	110	220.00	-	-	220.00	2.74 กก./แผ่น
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,852,116.21		734,753.50	3,586,869.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ							แผ่นที่ 8	
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,852,116.21		734,753.50	3,586,869.71	
	- แผ่นเหล็ก PL-200x300x9 มม.	2	แผ่น	175	350.00		-	350.00	4.38 กก/แผ่น
	- ค่าแรงตัด-ต่อ-เชื่อม-ประกอบ-ติดตั้งโครงเหล็ก พร้อมวัสดุเชื่อม	1,046	กก.		-	10	10,460.00	10,460.00	
	- ชูตพุกเคมี M12 พร้อมสตั๊ค	16	ชูต	260	4,160.00	15	240.00	4,400.00	แพนสยาม 02-4373985
	- ชูตยึดโครง TRUSS T4 ที่จุดยึด (ก) และ (ข)	2	ชูต	750	1,500.00	รวมค่าแรง		1,500.00	
	- พุกเหล็กยึดโครงเหล็กรับรางน้ำ dia. 9 มม. @ 1.00 ม.	13	ชูต	15	195.00	10	130.00	325.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON OXIDE 1 เที่ยว	83	ตร.ม.	13	1,079.00	12	996.00	2,075.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	54	ตร.ม.	37	1,998.00	23	1,242.00	3,240.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบคลีปล็อค เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	28	ตร.ม.	260	7,280.00	70	1,960.00	9,240.00	
	- ครอบปิดชายหลังคา (Eave Flashing)	6	เมตร	220	1,320.00	50	300.00	1,620.00	
	- ครอบปิดข้างหลังคา (Cable Flashing)	9.20	เมตร	220	2,024.00	50	460.00	2,484.00	
	- ขาคอนเนคเตอร์	50	ตัว	50	2,500.00		-	2,500.00	
	- END CLOSER	18	ตัว	80	1,440.00		-	1,440.00	
	- รางน้ำสแตนเลส เบอร์ 22 กว้าง 0.74 ม. ลีปประมาณ 0.60 ม.	12	เมตร	3,500	42,000.00	รวมค่าแรง		42,000.00	
ฝ 3	- ฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา Metal Sheet ชนิดโพลีเอทิลีน ปิดผิวด้วยอลูมิเนียมฟิล์ม 1 ด้าน ความหนารวม 5 มม. ยึดด้วยกาว	28	ตร.ม.	80	2,240.00	20	560.00	2,800.00	
	- พ่นฉนวนกันความร้อน Ceramic Coating หนา 300 ไมครอน	28	ตร.ม.	220	6,160.00	รวมค่าแรง		6,160.00	MSI-ECI
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,926,362.21		751,101.50	3,677,463.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ							แผ่นที่ 9	
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,926,362.21		751,101.50	3,677,463.71	
11	งานผนัง ผ 4 ผนังเกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอน โครงคร่าวเหล็ก LG 100x50x2.3 มม.								
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 100x50x2.3 มม. นน. 5.14 กก./ม.	155	กก.	26	4,030.00		-	4,030.00	5 ท่อน
	- ค่าวัสดุพร้อมค่าแรงตัด-ต่อ-เชื่อม-ประกอบ-ติดตั้งโครงเหล็ก	155	กก.		-	10	1,550.00	1,550.00	
	- เกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอน TYPE 300	48	เมตร	200	9,600.00	50	2,400.00	12,000.00	
	- ครอบบนและครอบข้างบานเกล็ด	11	เมตร	200	2,200.00	50	550.00	2,750.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON OXIDE 1 เที่ยว	15	ตร.ม.	13	195.00	12	180.00	375.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	8	ตร.ม.	37	296.00	23	184.00	480.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
12	งานฝ้าเพดาน ผ 4 ฝ้าเพดาน Metal Sheet ชนิด SPANDREL โครงคร่าวเหล็ก LG 38x38x2.3 มม.@ 1.00 ม. # พื้นที่ 191.00 ม.								
	- โครงเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 38x38x2.3 มม. นน.2.47 กก/ม.	1,156	กก.	22.50	26,010.00		-	26,010.00	78 ท่อน
	- ค่าวัสดุพร้อมค่าแรงตัด-ต่อ-เชื่อม-ประกอบ-ติดตั้งโครงเหล็ก	1,156	กก.		-	10	11,560.00	11,560.00	
	- อุปกรณ์ยึดโครงเหล็กกับผนังหรือคาน คสล.	1	เหมา	500	500.00		-	500.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	128	ตร.ม.	13	1,664.00	12	1,536.00	3,200.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	71	ตร.ม.	37	2,627.00	23	1,633.00	4,260.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ฝ้าเพดาน Metal Sheet ชนิด SPANDREL	191	ตร.ม.	680	129,880.00	200	38,200.00	168,080.00	เลิกยอมพัลชีพ 02 - 8606935-7
	- Ceilling Flashing	55	เมตร	220	12,100.00	50	2,750.00	14,850.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				3,115,464.21		811,644.50	3,927,108.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 10
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				3,115,464.21		811,644.50	3,927,108.71	
13	งานกันสาดโครงเหล็กเกล็ดอลูมิเนียม บริเวณเหนือหน้าต่าง น1								
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 100x50x3.2 มม. นน. 7.01 กก./ม.	252	กก.	26	6,552.00	10	2,520.00	9,072.00	6 ท่อน
	- เกล็ดอลูมิเนียมสีบรอนซ์เงิน พร้อมวัสดุยึด	8	ตร.ม.	2,000	16,000.00		-	16,000.00	ค่าวัสดุจากทำแพ
	- อุปกรณ์ยึดโครงเหล็กกับคาน-คาน คสล.	1	งาน	500	500.00		-	500.00	ค่าวัสดุจากทำแพ
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON OXIDE 1 เที่ยว	21	ตร.ม.	13	273.00	12	252.00	525.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	11	ตร.ม.	37	407.00	23	253.00	660.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5
1.1	รวมราคาค่างานโครงสร้าง เป็นเงิน				3,139,196.21		814,669.50	3,953,865.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 12
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.2 สถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				337,722.00	+	223,694.00	561,416.00	
2	งานพื้นและตกแต่งพื้น								
พ1	- พื้นผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	215	ตร.ม	363	78,045.00	222	47,730.00	125,775.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.16
พ2	- พื้นผิวกระเบื้องเคลือบเซรามิก 12"x12"	252	ตร.ม	313	78,876.00	158	39,816.00	118,692.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.15
พ3	- พื้นทางลาดผิวปูนทรายขัดเรียบพร้อมเซาะร่องลายก้างปลาเล็ก 1-ซม. ระยะห่าง 0.15 ม.	21	ตร.ม	102	2,142.00	106	2,226.00	4,368.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.2
พ4	- พื้น คสล.ผิวหน้าขัดมันเรียบผสม Floor Hardener	83	ตร.ม	130	10,790.00	82	6,806.00	17,596.00	
พ5	- พื้นผิวปูนทรายขัดหยาบ	9	ตร.ม	102	918.00	61	549.00	1,467.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.2
	- บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4"x9 มม.(ภายในอาคาร ปณ.ทั้งหมด)	176	เมตร	105	18,480.00	40	7,040.00	25,520.00	APACE
3	งานฝ้าเพดาน								ARCON TYPE 0-2538-1285
ฝ1	- ฝ้าเพดานทั่วไปยิบซั่มบอร์ดหนา 12มม. ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงคร่าว T-bar เหล็กอบสีเคลือบสีขาว	410	ตร.ม.	380	155,800.00		รวมค่าแรง	155,800.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.36
ฝ1	- ยิบซั่มบอร์ด 12 มม. ชนิดทนชื้น ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงคร่าว T-bar เหล็กอบสีเคลือบสีขาว	12	ตร.ม.	435	5,220.00		รวมค่าแรง	5,220.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.38
ฝ3	- ฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา Metal Sheet ชนิดโพลีเอทิลีน ปิดผิวด้วยอลูมิเนียมฟิล์ม 1 ด้าน ความหนารวม 5 มม. ยึดด้วยกาว								คิดรวมในงานโครงสร้าง
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				687,993.00	+	327,861.00	1,015,854.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 13
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.2 สถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				687,993.00	+	327,861.00	1,015,854.00	
ฝ4	- ฝ้าเพดาน Metal Sheet ชนิด SPANDREL พร้อมโครงเหล็ก LG 38x38x2.3 มม.								คิดรวมในงานโครงสร้าง
ฝ5	- ฝ้าเพดาน Aluminium Composite หนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก ขนาด 50x50x2.3 มม. นน. 3.34 กก/ม. บริเวณโถงทางเข้า								คิดรวมในงานผนัง ผ3
4	งานประตูพร้อมอุปกรณ์ (รวมงานทาสี)								
ป1	- ประตูบานสวิงคู่อลูมิเนียมขอบขาว ลูกฟักกระจกใสเขียว หนา 6 มม. ขนาด 3.70 x 2.55 ม.	1	ชุด	32,340	32,340.00	4,650	4,650.00	36,990.00	
ป2	- ประตูบานสวิงคู่แบบไม่เท่ากันอลูมิเนียมขอบขาว ลูกฟักกระจกใสเขียว หนา 6 มม. ขนาด 1.60 x 2.35 ม.	1	ชุด	15,040	15,040.00	2,560	2,560.00	17,600.00	
ป3	- ประตูบานสวิงเดี่ยวอลูมิเนียมขอบขาว ลูกฟักกระจกใสเขียว หนา 6 มม. ขนาดประมาณ 1.00 x 2.35 ม.	2	ชุด	9,870	19,740.00	1,680	3,360.00	23,100.00	
ป4	- ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม.	2	ชุด	6,528	13,056.00	941	1,882.00	14,938.00	แผ่นที่ D - 4
ป5	- ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง ขนาดบาน 0.80 x 2.00 ม.	2	ชุด	6,347	12,694.00	906	1,812.00	14,506.00	แผ่นที่ D - 5
ป6	- ประตูเหล็กม้วนทึบลอนเดี่ยว พร้อมกล่อง ขนาด 3.75 x 3.15 ม.	3	ชุด	29,800	89,400.00	รวมค่าแรง		89,400.00	ราชาโรลลิงชัตเตอร์ 0-2322-2228-30
ป7	- ประตูลวดตาข่ายบานเลื่อน ขนาด 1.75 x 3.00 ม.	1	ชุด	4,490	4,490.00	865	865.00	5,355.00	แผ่นที่ D - 6
ป8	- งานประตูเหล็กห้องนรภัย ขนาดบาน 1.00 x 2.05 ม.	1	ชุด	4,993	4,993.00	1,841	1,841.00	6,834.00	แผ่นที่ D - 6
ป9	- ประตูเหล็กบานเปิด ช่องบริการ ขนาด 0.40 x 0.80 ม.	1	ชุด	1,100	1,100.00	300	300.00	1,400.00	แผ่นที่ D - 6
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				880,846.00	+	345,131.00	1,225,977.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 15
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.2 สถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,037,656.00	+	371,681.00	1,409,337.00	
6	งานเหล็กตัดหน้าต่าง พร้อมทาสี								
	- เหล็กตัดหน้าต่าง น4 A ขนาด 2.00 x 1.62 ม.	3	ชุด	1,672	5,016.00	871	2,613.00	7,629.00	แผ่นที่ D - 7
	- เหล็กตัดหน้าต่าง น5 A ขนาด 3.48 x 1.62 ม.	4	ชุด	2,711	10,844.00	1,322	5,288.00	16,132.00	แผ่นที่ D - 7
	- เหล็กตัดหน้าต่าง น7 A ขนาด 3.75 x 0.73 ม.	1	ชุด	1,687	1,687.00	876	876.00	2,563.00	แผ่นที่ D - 7
7	งานสุขภัณฑ์สีขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
7.1	- โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมหม้อน้ำซักโครกรุ่นประหยัดน้ำ 6-ลิตร	2	ชุด	3,500	7,000.00	450	900.00	7,900.00	COTTO - C1476
	- สายน้ำดีสแตนเลสถัก	2	ชุด	170	340.00		-	340.00	COTTO - Z401(HM)
	- Angle Valve ปิด-เปิดน้ำ(สายน้ำดี)	2	ชุด	300	600.00		-	600.00	COTTO - CT179(HM)
7.2	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน	3	ชุด	1,450	4,350.00	450	1,350.00	5,700.00	COTTO - C014
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	3	ชุด	1,150	3,450.00		-	3,450.00	TOTO - TS101B17(HM)
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	3	ชุด	1,260	3,780.00		-	3,780.00	TOTO - TS612A
	- สะดืออ่างล้างหน้า	3	ชุด	360	1,080.00		-	1,080.00	COTTO - CT673(HM)
	- สายน้ำดีสแตนเลสถัก	3	ชุด	170	510.00		-	510.00	COTTO - Z401(HM)
	- Angle Valve ปิด-เปิดน้ำ(สายน้ำดี)	3	ชุด	300	900.00		-	900.00	COTTO - CT179(HM)
7.3	- โถปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง	2	ชุด	1,750	3,500.00	450	900.00	4,400.00	COTTO - C307
	- ฟลัชวาล์วสำหรับล้างชำระ	2	ชุด	1,300	2,600.00		-	2,600.00	COTTO - CT475SS(HM)
	- แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย	2	ชุด	1,230	2,460.00	170	340.00	2,800.00	C306
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				1,085,773.00		383,948.00	1,469,721.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 16
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.2 สถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,085,773.00	+	383,948.00	1,469,721.00	
	- ท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ	2	ชุด	1,000	2,000.00			2,000.00	COTTO - CT681
7.4	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	390	780.00	120	240.00	1,020.00	COTTO - C814
7.5	- ชุดสายฝักบัวชำระ	2	ชุด	686	1,372.00	70	140.00	1,512.00	CT993#WH(HW)+CT190C6(HW)
	- Angle Valve ปิด-เปิดน้ำ(สายน้ำดี)	2	ชุด	300	600.00			600.00	COTTO - CT179(HM)
7.6	- กระจกเงาตามห้องตลาดอย่างดี	2	ชุด	1,200	2,400.00	70	140.00	2,540.00	
7.7	- ตะขอแขวนผ้า	2	อัน	100	200.00	15	30.00	230.00	
8	งานบันไดและตกแต่งบันได								
	ตกแต่งบันได ST-1 บริเวณด้านหน้าทางเข้าโรงประชาชน								
	-ชั้นบันได(ลูกตั้ง-ลูกนอน) ผิวหน้ากระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	16	เมตร	220	3,520.00	158	2,528.00	6,048.00	
	-จุ่มกบันไดอลูมิเนียม 2" สอดเส้น PVC แร่กากเพชร 3-แถบ	16	เมตร	170	2,720.00	40	640.00	3,360.00	APACE
	ตกแต่งบันได ST-2 บริเวณด้านข้างทางขึ้นท่าขนถ่าย								
	-ชั้นบันได(ลูกตั้ง-ลูกนอน) ผิวหน้าปูนทรายขัดมันเรียบ พร้อมFLOOR HARDENER	9.50	เมตร	65	617.50	99	940.50	1,558.00	
	-จุ่มกบันไดอลูมิเนียม 2" สอดเส้น PVC แร่กากเพชร 3-แถบ	9.50	เมตร	170	1,615.00	40	380.00	1,995.00	APACE
1.2	รวมราคาค่างานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง เป็นเงิน				1,101,597.50		388,986.50	1,490,584.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 17
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.2 สถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,101,597.50	+	388,986.50	1,490,584.00	
9	งานทาสีอาคารที่ทำการฯ								
	- ทาสีน้ำพลาสติก Acrylic รองพื้น 1 เทียว	1,784	ตร.ม.	19	33,896.00	10	17,840.00	51,736.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.1
	- ทาสีพลาสติก Acrylic 100% ทับหน้า 2 เทียว	1,784	ตร.ม.	26	46,384.00	22	39,248.00	85,632.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.1
10	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- ติดตั้งยกกันกระแทก D-Section ยาวท่อนละ 1.00 ม.	19	ท่อน	2,300	43,700.00	100	1,900.00	45,600.00	บริษัท ยงไทยยาง จำกัด
	- พุกเคมี M16 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	57	ชุด	105	5,985.00		-	5,985.00	
	- ขอบกันบิ่นขนขนถ่าย เหล็กฉาก 75x75x6-มม.พร้อมเหล็กหนวดกึ่ง dia 9-มม.x100-มม. พร้อมทาสี	20	เมตร	250	5,000.00		-	5,000.00	
	- ราวกันตกท่อสแตนเลส	27.50	เมตร	2,190	60,225.00	1,300	35,750.00	95,975.00	แผ่นที่ D - 8
1.2	รวมราคาค่างานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง เป็นเงิน				1,296,787.50		483,724.50	1,780,512.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 18
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.3 ระบบไฟฟ้าในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคารที่ทำการ ปณ.ฯ								
1	โคมไฟฟ้าแบบที่ 1 (2X20watt LED.T8 SIZE 0.6x1.2 m. แบบฝังฝ้า T-BAR)	64	ชุด	3,350	214,400.00	150	9,600.00	224,000.00	
2	โคมไฟฟ้าแบบที่ 2 (2X20watt LED.T8 แบบโคมโรงงาน)	9	ชุด	1,800	16,200.00	150	1,350.00	17,550.00	
3	โคมไฟฟ้าแบบที่ 3 (1X28watt LED.T8 แบบเปลือย)	12	ชุด	970	11,640.00	115	1,380.00	13,020.00	
4	โคมไฟฟ้าแบบที่ 4 (DOWN LIGHT 7 WATT LED.LAMP E27)	2	ชุด	400	800.00	115	230.00	1,030.00	
5	โคมไฟฟ้าแบบที่ 5 (DOWN LIGHT 26 WATT LED.LAMP)	3	ชุด	2,800	8,400.00	165	495.00	8,895.00	
6	โคมไฟฟ้าแบบที่ 6 (1X100 WATT WIDE BEAM LED.FLOOD LIGHT)	3	ชุด	9,300	27,900.00	300	900.00	28,800.00	
7	โคมไฟฟ้าแบบที่ 7 แสงสว่างฉุกเฉิน (ชนิด LED)	5	ชุด	3,120	15,600.00	165	825.00	16,425.00	
8	โคมไฟฟ้าแบบที่ 8 ป้ายทางออกพร้อมลูกศร	3	ชุด	2,800	8,400.00	165	495.00	8,895.00	
9	โคมไฟฟ้าแบบที่ 9 (2x20 WATT LED.T8 โคมไฟถนนพร้อมกิ่งและขายึด)	3	ชุด	3,900	11,700.00	165	495.00	12,195.00	
10	อุปกรณ์สำหรับชุดแขวน-ห้อยโคมไฟ และพัดลมเพดาน	1	งาน	8,100	8,100.00	1,620	1,620.00	9,720.00	
11	สวิทซ์ปิด-เปิดแสงสว่างทางเดียวพร้อมฝา	58	ชุด	72	4,176.00	80	4,640.00	8,816.00	
12	เต้ารับไฟฟ้าคู่ Universal พร้อมฝา	27	ชุด	172	4,644.00	90	2,430.00	7,074.00	
13	เต้ารับไฟฟ้าคู่ Universal พร้อมฝา Weatherproof	2	ชุด	430	860.00	90	180.00	1,040.00	
14	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว Universal พร้อมฝา	8	ชุด	124	992.00	90	720.00	1,712.00	
15	เต้ารับไฟฟ้าคู่ แบบมีสายดิน CA POS	16	ชุด	172	2,752.00	90	1,440.00	4,192.00	
16	พัดลมชนิดโคจร ขนาดประมาณ 16 นิ้ว	17	เครื่อง	1,400	23,800.00	400	6,800.00	30,600.00	
17	Panel Board 8 Circuit ขนาด 100 A.1PH2 Wire พร้อม Main Circuit Breaker 2 P. IC>=10KA.	1	ชุด	3,050	3,050.00	500	500.00	3,550.00	
ยอดรวมยกไป เป็นเงิน					363,414.00		34,100.00	397,514.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 19
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.3 ระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				363,414.00	+	34,100.00	397,514.00	
18	Panel Board 24 Circuit ขนาด 100 A.43PH4 Wire พร้อม Main Circuit Breaker 3 P. IC>= 25KA.	1	ชุด	13,000	13,000.00	1,000	1,000.00	14,000.00	
19	Panel Board 30 Circuit ขนาด 100 A.43PH4 Wire พร้อม Main Circuit Breaker 3 P. IC>= 25KA.	1	ชุด	14,100	14,100.00	1,000	1,000.00	15,100.00	
20	Miniature Circuit Breaker 1Pole. IC>=6KA.	31	หน่วย	190	5,890.00	15	465.00	6,355.00	
21	Miniature Circuit Breaker 1Pole. IC>=10KA.	6	หน่วย	400	2,400.00	15	90.00	2,490.00	
22	Miniature Circuit Breaker 3Pole. IC>=10KA.	4	หน่วย	2,000	8,000.00	45	180.00	8,180.00	
23	สายไฟฟ้า IEC01. 2.5 ตร.มม.	2,539	เมตร	8.25	20,946.75	7	17,773.00	38,719.75	
24	สายไฟฟ้า IEC01. 4 ตร.มม.	1,412	เมตร	12.25	17,297.00	10	14,120.00	31,417.00	
25	สายไฟฟ้า IEC01. 6 ตร.มม.	49	เมตร	20.25	992.25	12	588.00	1,580.25	
26	สายไฟฟ้า IEC01. 10 ตร.มม.	15	เมตร	35.25	528.75	16	240.00	768.75	
27	สายไฟฟ้า IEC01. 16 ตร.มม.	60	เมตร	54.50	3,270.00	20	1,200.00	4,470.00	
28	สายไฟฟ้า IEC53 2x2.5 ตร.มม.	9	เมตร	39.75	357.75	12	108.00	465.75	
29	สายไฟฟ้า IEC53 2x2.5/2.5(G) ตร.มม.	40	เมตร	56.50	2,260.00	13	520.00	2,780.00	
30	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT	1,207	เมตร	26	31,382.00	22	26,554.00	57,936.00	
31	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 3/4 นิ้ว ชนิด EMT	67	เมตร	37.50	2,512.50	24	1,608.00	4,120.50	
32	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด Flexible	236	เมตร	12	2,832.00	11	2,596.00	5,428.00	
33	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด Flexible กันน้ำ	7	เมตร	61	427.00	13	91.00	518.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				489,610.00		102,233.00	591,843.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 20
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.3 ระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				489,610.00	+	102,233.00	591,843.00	
34	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 3.4 นิ้ว ชนิด Flexible กันน้ำ	6	เมตร	80	480.00	14	84.00	564.00	
35	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด IMC	8	เมตร	55	440.00	26	208.00	648.00	
36	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 3/4 นิ้ว ชนิด IMC	15	เมตร	73.25	1,098.75	28	420.00	1,518.75	
37	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 1 1/4 นิ้ว ชนิด IMC	15	เมตร	127.50	1,912.50	38	570.00	2,482.50	
38	รางเก็บสายไฟฟ้า PVC ขนาด 2 นิ้ว	12	เมตร	30	360.00	20	240.00	600.00	
39	Safety Switch 3Pole 30A.600V.แบบ Non Fuse ชนิดใช้ภายในอาคาร	2	ชุด	3,750	7,500.00	300	600.00	8,100.00	
40	Safety Switch 2Pole 30A.240V.แบบ Non Fuse ชนิดใช้ภายในอาคาร	3	ชุด	8,700	26,100.00	600	1,800.00	27,900.00	
41	ตู้ MDF พร้อมอุปกรณ์กันฟ้า (งานโทรศัพท์)	1	ชุด	1,500	1,500.00	350	350.00	1,850.00	
42	GROUND ROD 5/8"x300 มม. &GROUND ACCESSORIES(งานโทรศัพท์)	1	งาน	700	700.00	280	280.00	980.00	
43	สายโทรศัพท์ TIVE4-0.65 มม.	208	เมตร	8	1,664.00	6	1,248.00	2,912.00	
44	เต้ารับโทรศัพท์พร้อมฝา	9	ชุด	174	1,566.00	90	810.00	2,376.00	
45	CABLE CONNECTION, FITTING ต่างๆ, PULL BOX, CLAMP, GUTTER, SUPPORT ยึดท่อ และอื่นๆ	1	งาน	24,500	24,500.00	7,830	7,830.00	32,330.00	
1.3	รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าและโทรศัพท์ภายในอาคารฯ เป็นเงิน				557,431.25		116,673.00	674,104.25	
1.3	รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าและโทรศัพท์ภายในอาคารฯ คิดให้เป็นเงิน				557,432.00		116,673.00	674,105.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 21
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.5 ระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ								
1	ท่อ PVC dia 1/2" ชั้น 13.5	28	เมตร	12	336.00	30	840.00	1,176.00	
2	ท่อ PVC dia 3/4" ชั้น 13.5	4	เมตร	15	60.00	30	120.00	180.00	
3	ท่อ PVC dia 1" ชั้น 13.5	6	เมตร	24	144.00	30	180.00	324.00	
4	ท่อ PVC dia 1 1/2 " ชั้น 8.5	18	เมตร	27	486.00	30	540.00	1,026.00	
5	ท่อ PVC dia 2 " ชั้น 8.5	20	เมตร	43	860.00	40	800.00	1,660.00	
6	ท่อ PVC dia 3 " ชั้น 8.5	16	เมตร	94	1,504.00	75	1,200.00	2,704.00	
7	ท่อ PVC dia 4 " ชั้น 8.5	90	เมตร	152	13,680.00	100	9,000.00	22,680.00	
8	Service Valve dia 1/2"	2	ตัว	150	300.00	100	200.00	500.00	
9	Angle Valve dia 1/2"	6	ตัว	150	900.00	100	600.00	1,500.00	
10	Floor Drain dia 2"	4	ตัว	675	2,700.00	200	800.00	3,500.00	
11	Floor Clean Out dia 2"	2	ตัว	865	1,730.00	200	400.00	2,130.00	
12	Floor Clean Out dia 4"	1	ตัว	1,000	1,000.00	400	400.00	1,400.00	
13	PVC P-TRAP dia 2"	4	ตัว	115	460.00	100	400.00	860.00	
14	ข้อต่ออ่อน dia 4"	11	ท่อน	500	5,500.00	200	2,200.00	7,700.00	
15	ข้อต่อ , Support , และทดสอบ	1	เหมา	7,200	7,200.00		-	7,200.00	
16	พัดลมดูดอากาศขนาด dia 8"	2	เครื่อง	1,200	2,400.00	400	800.00	3,200.00	
17	ระบบไฟฟ้าสำหรับพัดลมดูดอากาศ	1	เหมา	1,600	1,600.00		-	1,600.00	
18	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดเติมอากาศ ขนาด 2,000 ลิตร	1	ชุด	45,000	45,000.00	1,000	1,000.00	46,000.00	
19	ฐานราก คสล. รับถังบำบัดน้ำเสีย พร้อมคอนกรีตรัดฝาลัง	1	ฐาน	3,293	3,293.00	1,870	1,870.00	5,163.00	แผ่นที่ D - 9
20	ถังเก็บน้ำประปาสแตนเลส ขนาดไม่ต่ำกว่า 2,000 ลิตร	1	ชุด	13,500	13,500.00	500	500.00	14,000.00	
21	ฐานราก คสล. รับถังเก็บน้ำประปา	1	ฐาน	2,904	2,904.00	1,314	1,314.00	4,218.00	แผ่นที่ D - 10
ยกยอดไป เป็นเงิน					105,557.00		23,164.00	128,721.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 22
รายการ	1.ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	1.5 ระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยกยอดมา เป็นเงิน				105,557.00		23,164.00	128,721.00	
22	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	1	ตัว	6,500	6,500.00	500	500.00	7,000.00	
23	Gate Valve dia 1/2"	1	ตัว	264	264.00	100	100.00	364.00	
24	Gate Valve dia 1"	4	ตัว	384	1,536.00	200	800.00	2,336.00	
25	Float Valve dia 1"	1	ตัว	400	400.00	200	200.00	600.00	
26	Check Valve dia 1"	1	ตัว	700	700.00	200	200.00	900.00	
27	ท่อ PVC dia 1" ชั้น 13.5	10	เมตร	24	240.00	30	300.00	540.00	
28	ท่อ PVC dia 2" ชั้น 8.5	8	เมตร	43	344.00	40	320.00	664.00	
29	ข้อต่ออ่อน dia 4"	2	ท่อน	500	1,000.00	200	400.00	1,400.00	
30	ข้อต่อ,Support และทดสอบ	1	เหมา	4,000	4,000.00			4,000.00	
1.5	รวมราคาค่างานระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ เป็นเงิน				120,541.00		25,984.00	146,525.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัศ อ.จัดรัศ จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 23
รายการ	2. งานครุภัณฑ์สิ่งทำในที่								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2	งานครุภัณฑ์สิ่งทำในที่								
F1	- เคาน์เตอร์บริการ CA POS ขนาด 1.10 x 1.10 x 0.80 ม.	3	ชุด	25,000	75,000.00			75,000.00	
F2	- เคาน์เตอร์ข้างบริการ CA POS ขนาด 1.60 x 0.65 x 0.50 ม.	3	ชุด	12,800	38,400.00			38,400.00	
F3	- เคาน์เตอร์รอจ่าย ขนาด 1.88 x 0.75 x 0.60 ม.	2	ชุด	18,800	37,600.00			37,600.00	
F4	- ตู้โซว์สินค้า ขนาด 1.60 x 1.10 x 0.60 ม.	1	ชุด	19,200	19,200.00			19,200.00	
F5	- ตู้โซว์สินค้า ขนาด 2.40 x 2.30 x 0.40 ม.	1	ชุด	43,200	43,200.00			43,200.00	
F10	- ชั้นโปร่งวางพัสดุ ยาว 4.00 ม.	1	ชุด	12,000	12,000.00			12,000.00	
F6/1-2	- โต๊ะเขียนเอกสารและกล่องทิ้งขยะ ขนาด 3.90 x 1.00 x 0.40 ม.	2	ชุด	29,200	58,400.00			58,400.00	
A1	- ป้ายชื่อที่ทำการฯติดตัวอาคาร พื้นป้ายอลูมิเนียมมอบสีแดง / เหล็ก อापสังกะสี พื้นสีขาว โครงเหล็กทาสีกันสนิม ขนาด 3.75 x 0.80 ม.	1	ชุด	19,140	19,140.00	2,465	2,465.00	21,605.00	แผ่นที่ D - 11
B5	- ป้าย BACK DROP ขนาด 2.40 x 4.20 ม. พร้อมกรอบโดยรอบ	1	ป้าย	11,000	11,000.00		รวมค่าแรง	11,000.00	
	- ราวกันชนสเตนเลส ขนาด dia. 1-1/2"	4	เมตร	750	3,000.00		รวมค่าแรง	3,000.00	
	- ประตูบานสวิงข้างตู้โซว์สินค้า F4	1	ชุด	3,500	3,500.00		รวมค่าแรง	3,500.00	
2	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สิ่งทำในที่ เป็นเงิน				320,440.00		+	2,465.00	322,905.00

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 24
รายการ	3. งานระบบปรับอากาศ								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3	งานระบบปรับอากาศ								
	3.1 เครื่องปรับอากาศ								
	- A/C ขนาด 15,000 BTUH	2	เครื่อง	22,430	44,860.00		-	44,860.00	
	- A/C ขนาด 40,000 BTUH	3	เครื่อง	44,860	134,580.00		-	134,580.00	
	รวมราคาค่าเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน				179,440.00	+	-	179,440.00	
	3.2 อุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ								
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ	1	เหมา	15,000	15,000.00		-	15,000.00	
	- ท่อน้ำยา + ฉนวนและอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา	10,000	10,000.00		-	10,000.00	
	- พัดลมดูดอากาศชนิดติดผนัง Ø8"	3	เครื่อง	1,200	3,600.00	400	1,200.00	4,800.00	
	- ระบบไฟฟ้าสำหรับพัดลมดูดอากาศ	1	เหมา	2,700	2,700.00		-	2,700.00	
	รวมราคาค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน				31,300.00	+	1,200.00	32,500.00	
	3.3 บำรุงรักษา								
	- ค่าบำรุงรักษา	1	เหมา	20,000	20,000.00		-	20,000.00	
	รวมราคาค่าบำรุงรักษา เป็นเงิน				20,000.00	+	-	20,000.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัตุรัส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 30
รายการ	8. ผังบริเวณ								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ค่าปรับพื้นที่กำจัดวัชพืช ขุดรากไม้ ขุดต่อไม้ ตัดต้นไม้ ขุดรื้อถอนรางระบายน้ำ - เส้าเข็ม พร้อมฐานรากอาคารบ้านพักเดิมและพื้นที่ทางเท้าภายนอก พร้อมปรับพื้นที่ภายใน - ภายนอก	1,890	ตร.ม.			60	113,400.00	113,400.00	
2	ค่าดินลูกรังถมภายใน	770	ลบ.ม.	101	77,770.00	99	76,230.00	154,000.00	
3	ค่าลาน ค.ส.ล. และถนนทางเชื่อม ค.ส.ล. ตามแบบมาตรฐาน ปณ.อำเภอ หนา 12 ซม. (ดินลูกรังรองพื้น คิดรวมในงานถมดินแล้ว)	1,046	ตร.ม.	479	501,034.00	98	102,508.00	603,542.00	แผ่นที่ D - 17-18
4	ค่าตีเส้นจราจร	107	เมตร	20	2,140.00	15	1,605.00	3,745.00	
5	งานรั้วและประตูทางเข้า								
	- ปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้าของเดิม	1	งาน	14,419	14,419.00	21,885	21,885.00	36,304.00	แผ่นที่ D - 19
	- ประตูรั้วเหล็กบานเลื่อนมาตรฐาน กว้าง 3.70 ม.	2	บาน	10,645	21,290.00	2,986	5,972.00	27,262.00	แผ่นที่ D - 20
	- แท่นคอนกรีตสำหรับยึดเหล็กรั้ว ขนาดกว้าง 0.70 ม.	16	ม.	317	5,072.00	45	720.00	5,792.00	แผ่นที่ D - 21
6	เสริมรั้วคอนกรีตบล็อกด้านข้างและด้านหลัง	94.50	ม.	501	47,344.50	307	29,011.50	76,356.00	แผ่นที่ D - 22
7	กำแพงกันดิน สูง 0.48 ม. กว้าง 0.40 ม.	160	ม.	709	113,440.00	193	30,880.00	144,320.00	แผ่นที่ D - 23
8	ทางเท้า ค.ส.ล.รอบอาคารตามแบบมาตรฐาน	73	ตร.ม.	384	28,032.00	97	7,081.00	35,113.00	แผ่นที่ D - 24
9	ปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้ากว้าง 4.30 ม.	2	ชุด	9,588	19,176.00	6,114	12,228.00	31,404.00	แผ่นที่ D - 25
10	ปรับปรุงพื้นที่ด้านหน้าบริเวณทางเข้า-ออก เดิมและทางเข้า-ออกใหม่	1	งาน	10,000	10,000.00			10,000.00	
8	รวมราคาค่างานผังบริเวณ เป็นเงิน				839,717.50	+	401,520.50	1,241,238.00	
8	รวมราคาค่างานผังบริเวณ คิดให้เป็นเงิน							1,241,238.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัศ อ.จัดรัศ จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ 31
รายการ	9. ครุภัณฑ์สิ่งซื้อ,งานป้าย และมู่ลี่								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ,งานป้าย และมู่ลี่								แบบจาก ปณ. ท่าแพ
F8	- แก้วอึ้งผู้ให้บริการ-ไฟเบอร์กลาสชนิดแถวๆละ 4 ที่นั่ง	2	ชุด	7,500	15,000.00			15,000.00	PERFECT GD-4 และ TO-01
F9	- แก้วอึ้งพนักงาน	5	ตัว	3,750	18,750.00			18,750.00	โทร. 0-2895-6301-7
B1	- ป้ายรายละเอียดการให้บริการ ขนาด 1.00 x 1.20 ม.	1	ชุด	5,800	5,800.00			5,800.00	
B2	- แผงป้ายอคริลิครหัสไปรษณีย์ ขนาด 0.69 x 0.94 ม.	2	ชุด	4,500	9,000.00			9,000.00	
B3	- แผงป้ายอคริลิคใส่โปสเตอร์ ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	4	ชุด	4,000	16,000.00			16,000.00	
B4	- ป้ายสำหรับการปิดประกาศประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.20 x 1.20 ม.	1	ชุด	6,500	6,500.00			6,500.00	
B6	- ป้ายชื่อห้องจ่าย ณ ที่ทำการฯ ขนาด 0.20 x 1.88 ม.	1	ชุด	2,000	2,000.00			2,000.00	
	- ป้ายสร้างเมื่อ.....	1	ชุด	1,000	1,000.00	รวมค่าแรง		1,000.00	
	<u>มู่ลี่อลูมิเนียมอบสี แนวนอน ขนาดใบ 1"</u>								
น4	- มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดประมาณ 2.00x1.70 ม.	4	ชุด	2,600	10,400.00			10,400.00	CLASSIK
น5	- มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดประมาณ 2.00x1.70 ม.	8	ชุด	2,600	20,800.00			20,800.00	02-271-0191
F7	ตู้ไปรษณีย์เข้าสแตนเลส 35 ช่อง กว้าง 1.60 ม. สูง 1.10 ม. ลึก 0.40 ม.	1	ชุด	60,000	60,000.00			60,000.00	
9	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ,งานป้าย และมู่ลี่ เป็นเงิน				165,250.00	+		165,250.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัศ อ.จัดรัศ จ.ชัยภูมิ							แผ่นที่ D - 6	
รายการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานประตูหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	ป7 ชุดประตูลวดตาข่ายบานเลื่อน โครงท้อเหล็กกลมขนาดบาน 3.00 x 1.75 ม.								
	- ท้อเหล็กดำ ขนาด dia 2" x 2.3 มม. นน. 3.3 กก/ม.	39.60	กก.	26	1,029.60	12	475.20	1,504.80	12 เมตร
	- ลวดตาข่าย CHAIN LINK dia. 3 มม. ขนาดตา 2"	6	ตร.ม.	110	660.00	30	180.00	840.00	
	- ชุดอุปกรณ์บานเลื่อนครบชุด	1	ชุด	2,500	2,500.00	รวมค่าแรง		2,500.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON OXIDE 1 เทียว	6	ตร.ม.	13	78.00	12	72.00	150.00	วัสดุมวลรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	6	ตร.ม.	37	222.00	23	138.00	360.00	วัสดุมวลรวมข้อ 13.5
	รวมราคาค่างานประตู ป7 เป็นเงิน				4,489.60	+	865.20	5,354.80	
	รวมราคาค่างานประตู ป7 คิดให้เป็นเงิน				4,490.00	+	865.00	5,355.00	บาท / ชุด
	ป8 งานประตูเหล็กห้องนิรภัย ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม.								
	- วงกบ,กรอบบาน เหล็ก 2" x 4" หนา 3.2 มม. (นน.7.01 กก/ม.)	99	กก.	26	2,574.00			2,574.00	
	- เหล็ก PL หนา 3.2 มม.	31	กก.	24	744.00			744.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	130	กก.			12	1,560.00	1,560.00	
	- กลอนเหล็กพร้อมห้วงคล้องกุญแจตามแบบ	3	ชุด	120	360.00	รวมค่าแรง		360.00	
	- บานพับบูตเหล็ก dia 1/2 " (แกนใน)	3	ชุด	60	180.00	รวมค่าแรง		180.00	
	- ทาหรือชุบสีกันสนิม 1 ครั้ง	10.80	ตร.ม.	13	140.40	12	129.60	270.00	วัสดุมวลรวมข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	6.60	ตร.ม.	37	244.20	23	151.80	396.00	วัสดุมวลรวมข้อ 13.5
	- กุญแจคล้อง ขนาด 45 มม.	3	ลูก	250	750.00			750.00	
	รวมราคาค่างานประตูเหล็กห้องนิรภัย เป็นเงิน				4,992.60	+	1,841.40	6,834.00	
	รวมราคาค่างานประตูเหล็กห้องนิรภัย คิดให้เป็นเงิน				4,993.00	+	1,841.00	6,834.00	บาท / ชุด
	ป9 ประตูเหล็กบานเปิด ช่องบริการ								
	- วงกบเหล็กฉาก 50 x 50 x 2.3 มม. ขนาด 0.80 x 0.40 ม.	1	ชุด	300	300.00			300.00	
	- กรอบบานประตูเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.3 มม.	1	บาน	400	400.00			400.00	
	พร้อมตะแกรงเหล็กฉีก หนา 1.6 มม.								
	- อุปกรณ์ บูทเหล็ก ขนาด dia. 1/2"	4	ตัว	50	200.00			200.00	
	กลอนเหล็ก พร้อมห้วงคล้องกุญแจ	1	ชุด	50	50.00			50.00	
	- ค่าแรงตัดเชื่อม และติดตั้งประตูเหล็ก	1	ชุด			300	300.00	300.00	
	- ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	1.40	ตร.ม.	เหมา	150.00	รวมค่าแรง		150.00	
	รวมราคาค่าประตูเหล็ก ช่องบริการ เป็นเงิน				1,100.00	+	300.00	1,400.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัสต์ อ.จัดรัสต์ จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ D - 7
รายการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ชั้นเดียว ขนาด 14.00 x 41.90 ม.								
หมวด	งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	5. งานเหล็กตัดหน้าต่าง พร้อมทาสี								
	- เหล็กตัดหน้าต่าง น4 A ขนาด 2.00 x 1.62 ม. พร้อมทาสี								
	- เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 4 หุน นน. 1.265 กก./ม.	36	กก.	30	1,080.00	10	360.00	1,440.00	28 เมตร
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1" x 1" x 2.3 มม. นน. 1.53 กก./ม.	13	กก.	21.50	279.50	10	130.00	409.50	8 เมตร
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	2.70	ตร.ม.	13	35.10	12	32.40	67.50	วัสดุรวมลวข้อ 13.5
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	2.10	ตร.ม.	37	77.70	23	48.30	126.00	วัสดุรวมลวข้อ 13.5
	- พุกเหล็ก dia. 6 มม.+ติดตั้ง	1	งาน	200	200.00	300	300.00	500.00	
	เหล็กตัดหน้าต่าง น4 A ขนาด 2.00 x 1.62 ม. รวมเป็นเงิน				1,672.30	+	870.70	2,543.00	
	คิดให้เป็นเงิน				1,672.00	+	871.00	2,543.00	
	5. งานเหล็กตัดหน้าต่าง พร้อมทาสี								
	- เหล็กตัดหน้าต่าง น5 A ขนาด 3.48 x 1.62 ม. พร้อมทาสี								
	- เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 4 หุน นน. 1.265 กก./ม.	62	กก.	30	1,860.00	10	620.00	2,480.00	49 เมตร
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1" x 1" x 2.3 มม. นน. 1.53 กก./ม.	17	กก.	21.50	365.50	10	170.00	535.50	11 เมตร
	-ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	4.30	ตร.ม.	13	55.90	12	51.60	107.50	วัสดุรวมลวข้อ 13.5
	-ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	3.50	ตร.ม.	37	129.50	23	80.50	210.00	วัสดุรวมลวข้อ 13.5
	-พุกเหล็ก dia. 6 มม.+ติดตั้ง	1	งาน	300	300.00	400	400.00	700.00	
	เหล็กตัดหน้าต่าง น5 A ขนาด 3.75 x 1.61 ม. รวมเป็นเงิน				2,710.90	+	1,322.10	4,033.00	
	คิดให้เป็นเงิน				2,711.00	+	1,322.00	4,033.00	
	- เหล็กตัดหน้าต่าง น7 A ขนาด 3.75 x 0.70 ม. พร้อมทาสี								
	- เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 4 หุน นน. 1.265 กก./ม.	36	กก.	30	1,062.00	10	360.00	1,422.00	28 เมตร
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1" x 1" x 2.3 มม. นน. 1.53 กก./ม.	13	กก.	21.50	279.50	10	130.00	409.50	8 เมตร
	-ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	2.80	ตร.ม.	13	64.40	12	35.00	99.40	วัสดุรวมลวข้อ 13.5
	-ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	2.20	ตร.ม.	37	81.40	23	50.60	132.00	วัสดุรวมลวข้อ 13.5
	-พุกเหล็ก dia. 6 มม.+ติดตั้ง	1	งาน	200	200.00	300	300.00	500.00	
	เหล็กตัดหน้าต่าง น7 A ขนาด 3.75 x 0.70 ม. รวมเป็นเงิน				1,687.30	+	875.60	2,562.90	
	คิดให้เป็นเงิน				1,687.00	+	876.00	2,563.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัสต์ อ.จัดรัสต์ จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ D - 15
รายการ	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
หมวด	รายละเอียด บ่อดักขยะ คสล.(เหล็กเสริม dia 9-mm.@0.15 m.#)พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ระดับลึกเฉลี่ย -0.78 ม.								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	- ขุดดินพร้อมกลบคืน	0.65	ลบ.ม.			125	81.25	81.25	
2	- บดอัดดิน	0.55	ตร.ม.			5	2.75	2.75	
3	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.03	ลบ.ม.	1,636	49.08	398	11.94	61.02	
4	- ทราฮยาบอัดแน่น	0.07	ลบ.ม.	501	35.07	99	6.93	42.00	
5	- เหล็กเส้นกลม SR 24 dia. 9 มม.	27	กก.	19.81	534.87	4.10	110.70	645.57	
6	- เหล็กตะแกรง dia 9-มม.	10	กก.	19.81	198.10	4.10	41.00	239.10	
7	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.10	กก.	60.75	66.83			66.83	
8	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.20	ลบ.ม.	2,439	487.80	306	61.20	549.00	
9	- ไม้แบบก่อสร้าง	4.15	ตร.ม.	90	373.50	133	551.95	925.45	
10	- ตะปูตีไม้แบบ	1.04	กก.	39.72	41.31			41.31	
11	- ผิวกายในทำผิวขัดมัน	1.95	ตร.ม.	10	19.50	20	39.00	58.50	
12	- เหล็กแบน 50 x 6 มม. (นน. 2.36 กก./ม.)	2.83	กก.	39.72	112.41			112.41	
13	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม. (นน. 4.43 กก./ม.)	10	กก.	19.00	190.00			190.00	จนครราชสีมา
14	- เหล็กเส้นกลม SR 24 dia. 9 มม.	0.60	กก.	19.81	11.89	10	6.00	17.89	
15	- ตะแกรงดักขยะเหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	12	กก.	19.81	237.72	10	120.00	357.72	
16	- ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง	1.08	ตร.ม.	13	14.04	23	24.84	38.88	วัสดุรวมข้อ 13.5
17	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	0.85	ตร.ม.	37	31.45	24	20.40	51.85	วัสดุรวมข้อ 13.5
18	- ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.56x0.56 ม.	1	ฝา	1,505	1,505.00	434	434.00	1,939.00	แผ่นที่ D - 16
	รวมเป็นเงิน				3,908.56	+	1,511.96	5,420.52	
	7.17 รวมราคาค่างานบ่อดักขยะ คสล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก เป็นเงิน				3,909.00	+	1,512.00	5,421.00	บาท

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรั้ว อ.จัดรั้ว จ.ชัยภูมิ								แผนที่ D - 18
รายการ	ผังบริเวณ								
หมวด	รายละเอียด ลาน คสล. มาตรฐาน ปณ.อำเภอ หนา 0.12 ม.แบบทดสอบความหนาแน่นดิน เสริมเหล็ก WIRE MESH								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาค่าลาน ค.ส.ล.๑ เป็นเงิน ยอดยกมา				524,067.81	+	78,006.70	602,074.51	บาท
	- เหล็กตะแกรงเสริมขอบลาน dia 9 mm. ยาว 140.00 ม./ท่อน จำนวน 4 ท่อน	308	กก.	19.81	6,101.48	4.10	1,262.80	7,364.28	
	- ทาผิวเหล็กเสริม Expansion Joint dia 19 mm. ยาว 30 ซม. ด้วย Painted & Greased	336	ท่อน	2	672.00	0.50	168.00	840.00	
	- ทาผิวเหล็กเสริม Dummy Joint dia 12 mm. ยาว 60 ซม. ด้วย Painted & Greased	522	ท่อน	2	1,044.00	0.50	261.00	1,305.00	
	- ทาผิวเหล็กเสริม Construction Joint dia 12 mm. ยาว 60 ซม. ด้วย Painted & Greased	522	ท่อน	2	1,044.00	0.50	261.00	1,305.00	
	- พื้นผิวหน้าขัดเรียบ	1,176	ตร.ม.	10	11,760.00	30	35,280.00	47,040.00	
	- แบบเหล็ก	574	เมตร	10	5,740.00			5,740.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	19	กก.	60.75	1,154.25			1,154.25	
	- ค่าทดสอบดินเดิม	12	จุด	500	6,000.00			6,000.00	
	- ค่าทดสอบดินลูกรัง	12	จุด	500	6,000.00			6,000.00	
	รวมราคาค่าลาน คสล. มาตรฐาน ปณ.อำเภอ หนา 0.12 ม.๑ เป็นเงิน				563,583.54	+	115,239.50	678,823.04	
	ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร หาร	1,176	ตร.ม.		479.24	+	97.99	577.23	
	ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร คัดให้เป็นเงิน				479.00	+	98.00	577.00	บาท / ตร.ม.

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัสต์ อ.จัดรัสต์ จ.ชัยภูมิ								แผ่นที่ D - 19
รายการ	ผังบริเวณ								
หมวด	รายละเอียด ปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้าเดิม ยาวโดยประมาณ 14.30 ม.								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	-ค่ารั้วรั้วลูกกรงเหล็กด้านหน้า	14.30	ม.	-	-	100	1,430.00	1,430.00	
	-ค่าทุบทิ้งพร้อมรั้วรั้วลูกกรงเหล็กเดิม	7	ม.	-	-	300	2,100.00	2,100.00	
	-เจาะเสา ค.ส.ล. เดิมขนาด Ø 12 มม.×130 มม.	88	จุด	5	440.00	5	440.00	880.00	กทม.
	-Epoxy สำหรับยึดเหล็ก	88	จุด	10	880.00	-	-	880.00	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	1.25	ลบ.ม.	2,439	3,048.75	306	382.50	3,431.25	คอนกรีตผสมเสร็จ
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 6 มม.	10	กก.	21.80	218.00	4.10	41.00	259.00	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 9 มม.	45	กก.	19.81	891.45	4.10	184.50	1,075.95	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 9 มม.	35	กก.	19.81	693.35	10	350.00	1,043.35	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 12 มม.	36	กก.	21.26	765.36	3.30	118.80	884.16	
	-ลวดผูกเหล็ก	3.80	กก.	60.75	230.85	-	-	230.85	
	-ไม้แบบเสาและ ผนัง ค.ส.ล.	25	ตร.ม.	90	2,250.00	133	3,325.00	5,575.00	
	-ตะปูตีไม้แบบ	6.25	กก.	39.72	248.25	-	-	248.25	
	-ค่าแรงตัดสกัดรั้วผนังกันดินเดิมลึก 15 ซม.	14.30	ม.	-	-	100	1,430.00	1,430.00	
	-ค่าติดตั้งชุดลูกกรงเหล็กเดิม	14.30	ม.	-	-	400	5,720.00	5,720.00	
	-รื้อตัด-ขัดทำความสะอาดรั้วลูกกรงเหล็กเดิม(ท่อ+ลูกกรงเหล็กเดิม)	105	ม.	-	-	10	1,050.00	1,050.00	
	-ฉาบปูนเรียบ (เสา,คาน,ผนัง)	34	ตร.ม.	64	2,176.00	100	3,400.00	5,576.00	
	-ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100% จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว	47	ตร.ม.	45	2,115.00	34	1,598.00	3,713.00	
	-ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (รองพื้นกันสนิมเหล็ก 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	6	ตร.ม.	50	300.00	35	210.00	510.00	
	-ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (รองพื้นกันสนิมซิงค์โครเมท 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	3	ตร.ม.	54	162.00	35	105.00	267.00	สพฐ.
	รวมราคาค่ารั้วลูกกรงเหล็กด้านหน้า เป็นเงิน				14,419.01	+	21,884.80	36,303.81	
	ราคาเฉลี่ยต่อเมตร คิดให้เป็นเงิน				14,419.00	+	21,885.00	36,304.00	บาท / ชุด

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดรัส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ							แผ่นที่ D - 20	
รายการ	ผังบริเวณ								
หมวด	รายละเอียด ประตูเหล็กบานเลื่อน ขนาดกว้าง 3.70 ม. X สูงประมาณ 1.90 ม.								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ประตูเหล็กบานเลื่อนกว้าง 3.70 ม. X สูงประมาณ 1.90 ม.								
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี MEDIUM CLASS dia.2 " (5.10กก./ม.)	62	กก.	36.00	2,232.00			2,232.00	
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี MEDIUM CLASS dia.1 1/2 " (3.60กก./ม.)	43	กก.	35.00	1,505.00			1,505.00	
	-เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 5/8 " x 5/8 " (1.97กก./ม.)	83	กก.	27	2,241.00			2,241.00	
	-เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. (3.06กก./ม.)	37	กก.	18.30	677.10			677.10	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia.9 มม.เชื่อมติดกับเหล็กฉาก	0.85	กก.	19.81	16.84			16.84	
	-เหล็กแบน ขนาด 50 x 4.5 มม.เชื่อมติดกรอบบานประตู	0.70	กก.	39.72	27.80			27.80	
	-ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้ง	227	กก.			12	2,724.00	2,724.00	
	-ชุดอุปกรณ์ลูกล้อเหล็ก ขนาด dia.3 " ชนิดมีลูกปืน พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	400	800.00	รวมค่าแรง		800.00	
	-ชุดอุปกรณ์ลูกล้อยาง ขนาด dia.6 " ชนิดมีลูกปืน พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	500	1,000.00	รวมค่าแรง		1,000.00	
	-ชุดอุปกรณ์สายยูประตูเหล็ก พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	400	400.00	รวมค่าแรง		400.00	
	-ชุดอุปกรณ์เหล็กหยุดประตูเหล็ก (บน-ล่าง)	1	ชุด	300	300.00	รวมค่าแรง		300.00	
	-ชุดอุปกรณ์เหล็กบังคับบาน พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	400	800.00	รวมค่าแรง		800.00	
	-ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว	5	ตร.ม.	13	65.00	12	60.00	125.00	สพฐ.
	-ทาสีน้ำมันรองพื้นกันสนิมซิงค์โครเมท 1 เที่ยว	4.10	ตร.ม.	18	73.80	12	49.20	123.00	สพฐ.
	-ทาสีน้ำมันท้บหน้า 2 เที่ยว	6.65	ตร.ม.	37	246.05	23	152.95	399.00	
	-กุญแจคล้อง ชนิดห่วยยาว ขนาด 1 1/2" (40 มม.)	1	ชุด	260	260.00			260.00	
	รวมราคาค่าประตูเหล็กบานเลื่อนฯเป็นเงิน				10,644.59	+	2,986.15	13,630.74	บาท / บาน
	ราคาเฉลี่ยต่อเมตร ทาร		3.70	เมตร	2,876.92	+	807.07	3,683.98	บาท / เมตร
	ประตูเหล็กบานเลื่อนกว้าง 3.70 ม. X สูงประมาณ 1.90 ม.				10,644.59	+	2,986.15	13,630.74	
	คิดให้เป็นเงิน				10,645.00	+	2,986.00	13,631.00	บาท / บาน

โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์จัดธุรกิจ อ.จัดธุรกิจ จ.ชัยภูมิ								แผนที่ D - 25
รายการ	5. ผังบริเวณ								
งาน	รายละเอียด ปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้ากว้าง 4.30 ม.								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	-รื้อถอดชุดประตูเหล็กบานเลื่อนเดิมกว้าง 4.30 ม. พร้อมแท่นคอนกรีตรับล้อประตูเหล็กบานเลื่อน	4.30	ม.	-	-	50	215.00	215.00	
	-ทุบรื้อลาน คสล. เดิมพร้อมชุดดินปรับระดับและบดอัดแน่น	4.30	ม.	-	-	150	645.00	645.00	
	-ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	0.05	จุด	501	25.05	91	4.55	29.60	กทม.
	-คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม.	0.05	จุด	1,636	81.80	398	19.90	101.70	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	0.75	ลบ.ม.	2,439	1,829.25	391	293.25	2,122.50	คอนกรีตผสมเสร็จ
	-ไม้แบบเสาและ ผนัง ค.ส.ล.	13.00	ตร.ม.	90	1,170.00	133	1,729.00	2,899.00	
	-ตะปูตีไม้แบบ	3.25	กก.	39.72	129.09	-	-	129.09	
	-เหล็กเส้นกลม SD 30 dia 12 มม.	18	กก.	18.18	327.24	3.30	59.40	386.64	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 12 มม.	11	กก.	21.26	233.86	3.30	36.30	270.16	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 9 มม.	40	กก.	19.81	792.40	4.10	164.00	956.40	
	-เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 12 มม.	8	กก.	21.80	174.40	4.10	32.80	207.20	
	-ลวดผูกเหล็ก	2.30	กก.	60.75	139.73	-	-	139.73	
	-เจาะเสา คสล. พร้อมอุด Epoxy	22	จุด	15	330.00	10	220.00	550.00	
	-ท่อเหล็กกลม dia 2-1/2"x3.2 mm.x5.77 kg/m.	35	กก.	26	910.00	10	350.00	1,260.00	
	-ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมตัน 5/8"x5/8"x1.97 kg/m.	65	ม.	30	1,950.00	10	650.00	2,600.00	
	-ทาสีรองพื้นกันสนิมเหล็ก 1 ครั้ง ภายใน-ภายนอก	4.70	ม.	13	61.10	12	56.40	117.50	
	-ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง)	3.40	ม.	37	125.80	23	78.20	204.00	
	-ฉาบปูนเรียบ (เสา,คาน,ผนัง)	12	ตร.ม.	64	768.00	100	1,200.00	1,968.00	
	-ทาสีพลาสติกรองพื้น 1 ครั้ง	12	ตร.ม.	19	228.00	10	120.00	348.00	
	-ทาสี ACRYLIC 100% ทับหน้า 2 ครั้ง	12	ตร.ม.	26	312.00	20	240.00	552.00	
	รวมราคาค่าปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้ากว้าง 4.30 ม. เป็นเงิน				9,587.72	+	6,113.80	15,701.52	
	ราคาปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้ากว้าง 4.30 ม. คิดให้เป็นเงิน				9,588.00	+	6,114.00	15,702.00	บาท / ชุด